
KUPNÍ SMLOUVA 

Prodávající: Fa Tesař Bronislav-distr.mraž. zboží, Lhotka 157, 739 47 Kozlovice  

mobil: 602-720409, tel. 558-631883, 558-439457, fax: 558-686440 

ičo: 13446266 dič.:CZ 363-591219-0790 

Provozovna: Staroměstská 782, Frýdek-Místek 738 01 

Bank. spojení: Komerční banka Frýdek-Místek 

účet č.: 19-xxxxxxxxxx/0100 

zastoupený: Bronislav Tesař (majitel firmy)  

(dále jen 

prodávající) a 

Kupující: ičo: 75055473 dič: CZ  .........................................  

Bank.spojení: KB, a.s. účet 35-xxxxxxxxxxxx/0100 

Název a adresa: Rehabilitační stacionář Třinec, příspěvková organizace  

 

Máchová 1134 Třinec 

 

Zastoupeny - tel. spojení - Alena Kostková 558 332 
167 
(dále jen kupující) uzavřeli podle § 409 a 
násl.  
Obchodního zákoníku tuto  

Kupní smlouvu  
I. 

Předmět smlouvy • ■ 

Předmětem smlouvy je dodávka mraženého zboží (drůbež, ryby, zelenina). Prodávající se 

zavazuje dodávat kupujícímu tyto výrobky ve smluvených termínech na základě řádné 

objednávky předané nejpozdějí 24 hodin před dodáním zboží. Objednávky zboží budou 

realizovány telefonicky, obchod, zástupcem nebo přímo při dodávce zboží.  

Písemná objednávka musí být opatřena podpisem pověřeného pracovníka a otiskem razítka 

kupujícího. . 

II. 
Cena plnění 

1. Kupní cena je v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o smluvních cenách, stanovena 

dohodou. Její uzavření je stvrzeno podpisem kupujícího na dodacím listu, jehož součástí 

je uvedení ceny zboží za jednotku.  

2. V den podpisu smlouvy bude prodávajícím předán aktuální ceník zboží.  

3. Při změně prodejní ceny bude považováno za souhlas s novými cenami potvrzení dodací 

- ho listu . 

III. 
Dodací podmínky, čas, místo plnění, platební podmínky a další ujednání  

1. V dohodnuté ceně je zahrnuta doprava do místa odběratele.  



 

2. Dohodnuté místo plnění: 
Místo plnění je kupující povinen udržovat v náležitém stavu včetně přístupových cest. 

3. Dohodnuté dny rozvozu: 

Po Út St Čt Pá So 

4. Současně se zbožím je kupujícímu předán dodací list a faktura. Uvedené doklady je 
kupující povinen při převzetí zboží potvrdit ( podpis + razítkoja kopii vrátil prodávajícímu. 

5. Nebezpečí za škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajícího. 

6. Kupující se zavazuje uhradit fakturu za prodané zboží do termínu splatnosti uvedeného na 

faktuře. V případě prodlení s uhrazením se sjednává smluvní penále ve výši 0,05% 
z fakturované částky za každý den prodlení. 

7. Kupující má právo odstoupit od smlouvy v případě opakovaného nedodání nebo 

opakovaného pozdního dodání zboží. Stejně tak v případě neprokazatelných vad 

přebíraného zboží,pokud na něj neprodleně poukáže. 

8. V případě neuhrazené kterékoliv faktury kupujícím a v případě opakovaného hrazení faktur 

kupujícím po lhůtě splatnosti, je prodávající oprávněn požadovat na něm platby za zboží již při 

jeho převzetí, a to v hotovosti. V případě, že k tomu nedojde může odstoupit od smlouvy. Za 

neuhrazené faktury se považuje prodlení s placením o 14 kalendářních dnů. 

9.  Nevratné obaly(kartóny,tácky apod.jjsou součásti smluvní ceny.Vratné obaly(PVC, 

Přepravky,láhve apod.jbudou účtovány při každé dodávce s tím, že vrácení bude Kupujícímu 

vystaven dobropis. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouvaje vypracována ve dvou vyhotoveních,z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží jedno vyhotovení.Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami, 

nedílnou součástí této smlouvy je kopie oprávnění k podnikání ve smyslu 

obchodních zákoníků a zákona o účetnictví. 

2. Veškeré doplňky a změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně, a to po 

dohodě obou stran. 

3. V záležitostech zde neupravených,platí příslušná ustanovení obchodního zákoníku a 

dalších právních předpisů. 

4. Smluvní strany prohlašují,že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly,že jde o 

projev jejich pravé a svobodné vůle. Smlouva nabyla uzavřena v tísni,za nápadně 

nevýhodných podmínek. Toto stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

 

Prodávající 
3.4.2006 

§2 

 

-1- 


